
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

127208 16/06/202402 08 VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

Estadual                                          
Sub-12 A2
GINÃ•SIO DO CTC VILA EMA SÃ£o Paulo

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
SIDNEI PEREIRA DA SILVA

GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 
DAIANE SALES DE SOUSA

1430
70
1795
1284

13:08 13:24

00 03

13:25 13:36

00 04

13:41 14:05

02 01
02 08

187562 GUILHERME REIS DO NASCIMENTO 05
182357 MURILO HENRIQUE EMÃDIO LOPES 07
196288 GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA 08
200539 KEVIN ALESSANDRO SILVEIRA CARDOZO 09
183137 THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA 10
186152 ARTHUR DA SILVA BARBOSA 11
188988 THIAGO REIS DO NASCIMENTO 12
195300 JOÃƒO DAVI SILVEIRA DE FARIA 13 16:08
194010 DAVI CARDOSO MOREIRA LIMAO 21
180475 RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA 50
174240 FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR 55
195571 NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO 60
196203 NICOLAS RIBEIRO CALIXTO 70
194007 RYAN ASSIS TAVARES DA SILVA 78

55
60
55
50
55
50

08
07
08

10
12
11
21

11
50
13
70

78
70
78

02:19

xx
xxx

PAULO ANDRÃ‰ NAKAZATO9147

MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA9175

HARLEY CESAR DA SILVA7723

7001
21:33

7002
22:59

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

174385 LUIZ PAULO VITORINO FERREIRA 01
195548 LORENZO ANDRADE DE SOUZA 05
195515 GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 06
180951 EDUARDO FERREIRA DUARTE 07
192600 DAVI OLIVETI FIGUEIREDO 08
195549 DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA 09 00:33
174998 MURILO CABRAL PYRAMO 10
195521 GUILHERME DIEGO ROCHA CUNHA 11
196539 PEDRO LOURENÃ§O STRUZIATTO 12 02:19
195517 ARTHUR LIMA DOS SANTOS 19
175431 MATHEUS LIMA DA SILVA 20
195518 PEDRO ADAUTO BERNARDES FREITAS 30
187767 AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO 33
177648 ENNZO RONALDY DIAS DA SILVA 51
175652 THÃ©O SILVA RAMOS PEREIRA 99

01
99
01

07
20
06
08
07

08
30
05
10
08

09
19
33
30
11
12
10

12
51
12
19

07:01 09:11

xx
xx

1201

03:57

1202

04:40

1203

05:05

3304

08:10

3305

09:46

5106

09:54

2007

10:14

1908

19:38

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MARCELO GOMES SANTOS3728

FELIPE CASSIANO VIANA SOARES8737

G
U

S
T

A
V

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 S
O

U
S

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

8)

P
A

U
LO

 A
N

D
R

Ã
‰

 N
A

K
A

Z
A

T
O

P
E

D
R

O
 L

O
U

R
E

N
Ã

§O
 S

T
R

U
Z

IA
T

T
O

 (
12

)

M
A

R
C

E
LO

 G
O

M
E

S
 S

A
N

T
O

S

JOSÃ‰ SÃ‰RGIO SOARES FERNNADES CAETANO 9075

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

BRUNO MUNIZ PYRAMO 8106

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF


