



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

127208

KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

02

X

08

VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

16/06/2024

<b>COMPETIÇÃO:</b> Estadual	<b>DIVISÃO:</b> A2	<b>SÉRIE:</b>
<b>CATEGORIA:</b> Sub-12		
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO DO CTC VILA EMA		<b>CIDADE:</b> São Paulo

1430	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
70	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> SIDNEI PEREIRA DA SILVA
1795	<b>CRONOMETRISTA:</b> GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI
1284	<b>ANOTADOR:</b> DAIANE SALES DE SOUSA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	13:08	13:24
2º PER.	13:25	13:36
3º PER.	13:41	14:05
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 03
2º PER.	00	X 04
3º PER.	02	X 01
FINAL	02	X 08
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - KILOUKURA VILA INDUSTRIAL

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
187562	GUILHERME REIS DO NASCIMENTO	05			55	08	10	11	78		
182357	MURILLO HENRIQUE EMÍDIO LOPES	07			60	07	12	50	70		
196288	GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA	08			55	08	11	13	78		
200539	KEVIN ALESSANDRO SILVEIRA CARDozo	09			50		21	70			
183137	THAUAN RODRIGUES DE OLIVEIRA	10			55						
186152	ARTHUR DA SILVA BARBOSA	11			50						
188988	THIAGO REIS DO NASCIMENTO	12									
195300	JOÃO DAVI SILVEIRA DE FARIA	13	16:08								
194010	DAVI CARDOSO MOREIRA LIMAo	21									
180475	RAFAEL FRANCISCO SOUZA DA SILVA	50									
174240	FABIO DAMAS PADRAO JUNIOR	55									
195571	NYCOLLAS CABRAL DE ARAUJO	60									
196203	NICOLAS RIBEIRO CALIXTO	70									
194007	RYAN ASSIS TAVARES DA SILVA	78									
9147	<b>Técnico:</b> PAULO ANDRÉ NAKAZATO										
9175	<b>Massagista:</b> MARCOS PEREIRA DE OLIVEIRA										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
7723	<b>Auxiliar Técnico:</b> HARLEY CESAR DA SILVA										

CAPITÃO:  
GUSTAVO HENRIQUE SOUSA DA SILVA (8)TÉCNICO:  
PAULO ANDRÉ NAKAZATO

01	70	02	70	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
21:33	22:59																					

EQUIPE "B" - VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
174385	LUIZ PAULO VITORINO FERREIRA	01			01	07	08	09	12		
195548	LORENZO ANDRADE DE SOUZA	05			99	20	30	19	51		
195515	GUSTAVO OLIVEIRA SILVA	06			01	06	05	33	12		
180951	EDUARDO FERREIRA DUARTE	07			08	10	30	19			
192600	DAVI OLIVETI FIGUEIREDO	08			07	08	11				
195549	DANIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA	09	00:33				12				
174998	MURILLO CABRAL PYRAMO	10					10				
195521	GUILHERME DIEGO ROCHA CUNHA	11									
196539	PEDRO LOURENÇO STRUZZIATTO	12	02:19								
195517	ARTHUR LIMA DOS SANTOS	19									
175431	MATHEUS LIMA DA SILVA	20									
195518	PEDRO ADAUTO BERNARDES FREITAS	30									
187767	AUGUSTO CESAR ZAVARIZZI NETO	33									
177648	ENNZO RONALDY DIAS DA SILVA	51									
175652	THÉO SILVA RAMOS PEREIRA	99									
3728	<b>Técnico:</b> MARCELO GOMES SANTOS										
8737	<b>Massagista:</b> FELIPE CASSIANO VIANA SOARES										
	<b>Preparador Físico:</b>										
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>										
	<b>Auxiliar Técnico:</b>										

CAPITÃO:  
PEDRO LOURENÇO STRUZZIATTO (12)TÉCNICO:  
MARCELO GOMES SANTOS

01	12	02	12	03	12	04	33	05	33	06	51	07	20	08	19	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
03:57	04:40	05:05	08:10	09:46	09:54	10:14	19:38																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

**REPRESENTANTE:** JOSÉ SÉRGIO SOARES FERNNADES CAETANO **REGISTRO:** 9075

**EQUIPE:** KILOUKURA VILA INDUSTRIAL **ASSINATURA:**

**REPRESENTANTE:** BRUNO MUNIZ PYRAMO **REGISTRO:** 8106

**EQUIPE:** VEM COMIGO GERANDO FRUTOS - CFAF **ASSINATURA:**